
様式３

年災 契約

工事番号 着工

入札執行年月日 完成

審議番号 公所 本庁

路線・河川名

　業務箇所　自

　　　　　　　　至

屋上防水及び外壁改修に伴う実施設計
・屋上防水改修

（１） （３）
（２） （４）

（１） （３）
（２） （４）

（１） （３）
（２） （４）

（１） （３）
（２） （４）

（１） （３）
（２） （４）

（１） （３）
（２） （４）

（１） （３）
（２） （４）

（１） （３）
（２） （４）

（１） （３）
（２） （４）

（１） （３）
（２） （４）

（１） （３）
（２） （４）

（１） （３）
（２） （４）

（１） （３）
（２） （４）

※　上記入札額に、消費税を加算した額が地方自治法上の申し込みにかかる価格である。
※　上記の事項が満たされていれば、この様式にこだわらなくてもよいものとする。

2,277,000円

最低制限価格 1,782,550円

須賀川市八幡町　地内 調査基準価格 －

1,772,100（株）共立建築設計事務所

令和5年6月26日

300006223

（株）水上設計
2,100,000

2,180,000

300006193

（株）清水公夫研究所

令 和 5 年 7 月 21 日
工事入札執行機関

入 札 ( 見 積 ) 執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ） 結 果 書

発注種別

令和5年7月5日

事項 警察庁舎管理費

須賀川警察署屋上防水及び外壁改
修設計委託

当初・変更　　　　　　　
警察本部 会計課

第２３-８００６０-
００１６号

業務名

令和5年7月5日

設計委託（実施設計） 令和5年10月31日

予定価格

落札額（契約額）

工事等概要 ・外壁塗装改修
・その他外部塗装改修

・外壁クラック等補修

（有）秀和建築設計事務所

300006162

300006154
業 者 名 入  札  （  見  積  ）  額

1,611,000

2,860,000

2,000,000
2,200,000

2,600,000

2,450,000

2,398,000

1,925,000
1,750,000

1,760,000

300006186

300006196

郡山市菜根３丁目12－８

（株）ティ・アール建築アトリエ

（有）尚建築設計

1,600,000

2,695,000

2,120,000

300006163

300006182

300006189

（株）山口建築設計事務所

（株）村上設計事務所

エーユーエム構造設計（株）

300021791

（株）ＡＰＴ
2,000,000

2,180,000

300006198

（株）土田建築設事務所

（株）香設計

300006204

1,608,000

（予定価格に占める
法定福利費概算額） －

300021291

（有）建築設計アトリエ・力
2,450,000



様式３(裏面)

  随意契約とする理由及び見積りの相手方を選定した理由

  変更契約の内容

変更契約をする理由

　□１　現場精査による数量増（減）

　□２　（                  ）工事追加による増額

　□３　その他（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　）

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 契 約 年 月 日

変更後の完成年月日


